Протокол № 5

Заседания  Ученического Совета

от 15 сентября  2015г.

Присутствовали: 58 чел.

Повестка:

1. Выдвижение кандидатуры Альберт Елены на участие в работе Совета Учреждения школы
2. Разное
По первому вопросу выступила зам. директора по УВР Будовая О.В. и предложила кандидатуру Альберт Елены, ученицы 9 Б класса   на вхождение в состав Совета Учреждения.  Голосование - единогласно.

По второму вопросу выступила председатель УС Сафонова Виктория о степени готовности школьного коллектива к проведению юбилея школы.

Секретарь         Ешмуханова Алия